
Komisioni i emëruar nga Drejtoria për Arsim dhe Edukim në Malishevë pas pranimit të aplikimeve të konkursit dt.21.07.2016
ka bërë shqyrtimin e të gjitha aplikacioneve të kandidatëve konkurentë në këtë konkurs. Duke vlerësuar
dhe çmuar aplikimin e secilit kandidatë dhe në përputhje me normativin kombëtar për kualifikimet e
mësidhënësve në  programin parafillor, fillor i mesëm i ulët dhe i mesëm i lartë, ka vendosur që në listën 
e ngushtë të selektoj këta kandidatë,  të cilët do të marrin pjesë në intervistë dhe janë paraqitur në listat e mëposhtme dhe
sipas këtij orari të intervistave.

ORARI I INTERVISTIMIT TË KANDIDATËVE PËR VITIN SHKOLLOR 2016-17  
      DHE LISTAT E KANDIDATËVE TË CILËT DO TË INTERVISTOHEN

               Më 15.08.2016 Intervistat do të mbahen në këto Shkolla :

SHFMU "Dëshmorët e Kombit" në  Ngucat. Intervista fillon në orën 9:00 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Saranda Elshani Samadraxhë Gjuhë Angleze Fak.Edukimit-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-240 pikë 0

2 Albrim Berisha Malishevë Gjuhë Angleze Fak.Filologjik- Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze 182 0

3 Besart Nrecaj Lutogllavë Gjuhë Angleze Fak.Edukimit-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Angleze-240 pikë 1

4 Burim Berisha Lladroviq Gjuhë Angleze Fak.Edukimit-Programi-Gjuhë Angleze-student-16 provime 1

5

SHFMU "Ismail  Qemali" në Bellanicë. Intervista fillon në orën  10:30 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Valdete Bytyqi Malishevë Gj.Shqipe Fak.Filologjikë Letërsi dhe Gjuhë Shqipe-240 Pkë 9

2 Shpresa Xhyliqi Marali Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 13

3 Ismet Krasniqi Tërpezë Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 31

4 Sedat Gashi Suharekë Gj.Shqipe Fak.Filologjikë Master në departamentin e Letërsisë Shqipe 3

5 Shefqet Zogaj Bellanicë Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Dega Orientalistikë 21

6 Arianit Paçarizi Dragobil Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 1

7 Valdete Syla Bellanicë Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Baçelor Gjuhë Shqipe-240 Pikë 2

8 Feride Samadraxha Banjë Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 7

9 Lavdie Bibaj Malishevë Gj.Shqipe Fak. Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 13

10 Arbnore Morina Llashkadrenoc Gj.Shqipe Fak.Filologjisë dega Gjuhë Shqipe-243 Pikë 0

11 Rrustem Zogaj Lladroc Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Gjuhë Shqipe-240 Pikë 0

12 Adelinë Kafexholli Bellanicë Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Baçelor Gjuhë Shqipe-240 Pikë 0

13 Emrane Eminhazëri Rahovec Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Baçelor e Gjuhës Shqipe-240 pikë 0

14 Servete Paçarizi Banjë Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 0

15 Arben Krasniqi Carrallukë Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Baçelor i Gjuhës Shqipe-240 Pikë 0

 Nita Hoti  Carrallukë  Gjuhë Angleze  Fak.Edukimit-Programi Fillor 240 pikë  2
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16 Adelina Kelmendi Balinc Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 3

17 Selime Paçarizi Lubizhdë Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Baçelor i Gjuhës Shqipe-240 Pikë 0

18 Elbasan Kryeziu Pagarushë Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Dega Gjuhë Shqipe-Master I Shkencave Filologjike 0

19 Hasime Kuqi Suharekë Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 1

20 Ganimete Veliu Kravasari Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Baçelor i Gjuhës Shqipe-240 Pikë 3

21 Malsore Berisha Carravranë Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Baçelor i Letërsisë Shqipe -240 Pikë 0

22 Blerta Kabashi Suharekë Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 1

23 Mirsade Gashi Bellanicë Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Baçelor i Gjuhës Shqipe-240 Pikë 0

24 Osman Gashi Luzhnicë Gj.Shqipe Fak.Filologjisë Gjuhë dhe Letërsisë Shqipe-Profesor 3

25 Rrezarta Zogaj Turjakë Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 4

26 Marigonë Hot Carrallukë Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 0

27 Albulena Bytyqi Kravasari Gj.Shqipe Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 0

SHFMU'' Vesel Pagarusha'' në Pagarushë.Intervista fillon në orën  14:00 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Mentor Mazreku Malishevë Edukatë Muzikore Master i Muzikës 4

2 Hana Gazia Gjakovë Edukatë Muzikore Fak. Arteve-Baçelor I Edukimit në Muzikë 240 pikë 0

3 Petrit Krasniqi Drenoc Edukatë Muzikore Fak.Pedagogji e Përgjithshme Muzikore-student 39 provime 1

4 Sef Gashi Mleçan Edukatë Muzikore Fak.Pedagogji e Përgjithshme Muzikore-student 39 provime 3

SHFMU "Emin Duraku" në Dragobil. Intervista fillon  në orën 15:00 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Halit Kastrati Lubizhdë Mësues Klase SHLP-Mësues Klase 15

2 Bukurije Gajraku Gajrak Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor e Programit Fillor-240 Pikë 27

3 Mimoza Sahitaj Malishevë Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor i Prograit Fillor-240 Pikë 0

4 Donikë Krasniqi Astrazup Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor i  Programi Fillor -243 Pikë 1

Më 16.08.2016 (e martë )- Intervistat do të mbahen në këto shkolla,  si më poshtë :

SHFMU "Salih Bytyqi " në Shkozë. Intervista fillon  në orën 9:00 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Albanë Bytyqi Shkozë Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor i Programit Biologji-Kimi-240 Pikë 0

2 Shpresa Xhyliqi Marali Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 pikë 13

3 Shefqet Krasniqi Panorc Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor-student 28 Provime 0

4 Florie Hoti Carrallukë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor e Pedagogjisë 180 Pikë 0

5 Lumbardha Rudi Rud Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor i Biologjisë 240 Pikë 0

6 Pajtim Bytyqi Millanoviq Mësues Klase FSHMN-Master i shkencave të Biologjisë-FSHMN-Ekologji dhe mbrojtje te mjedisit 0

7 Xhyltene Hoti Carrallukë Matematikë Fak.Edukimit Baçelor Mateamtikë-Informatikë-240 Pikë 0

8 Arianit Paçarizi Dragobil Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor i Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe- 240 Pikë 0

9 Elvire Buqaj Balinc Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor-student 24 Provime 0



10 Sarandë Bytyqi Shkozë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Filozofisë 180 Pikë 5

11 Gazmend Bytyqi Shkozë Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor i Shkencave Sportive -240 Pikë 0

12 Avni Hoxha Bellanicë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë-180+3 0

13 Liridonë Paçarizi Shkarashnik Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë-180 0

14 Muhamet Bytyqi Shkozë Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor student-17 Provime 12

15 Arjetë Bytyqi Shkozë Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor student-32 Provime 0

16 Donjeta Paçarizi Dragobil Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Sociologjisë-182 Pikë 0

17 Florije Jonuzaj Malishevë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Historisë-183 Pikë 0

18 Sherife Berisha Carravranë Mësues Klase Jurist I Diplomuar-240 Pikë 7

19 Liridona Bytyqi Shkozë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë Sociale-185 Pikë 0

20 Donjetë Mazreku Malishevë Mësues Klase Fak.Edukimit studente-36 Provime 0

21 Shqipron Krasniqi Carrallukë Mësues Klase Fak.Edukimit-Programi Fillor-student 32 Provime 0

22 Arbnore Bytyqi Shkozë Mësues Klase FSHMN-Baçelor i Biologji-Ekologji dhe Mbrojtje e Mjedisit-180+3 Pikë 2

23 Arlind Berisha Carravranë Mësues Klase Fak.Edukimit Prorami Fillor-Student-17 Provime-Fak.Filozofik Baçelor Pedagogji-180 0

24 Lavnor Bytyqi Kravasari Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë Sociale-180+3 Pikë 1

25 Sehare Krasniqi Pagarushë Mësues Klase Fak.Filozofik-Pedagogji-studente-23 Provime 0

26 Rrezarta Bytyqi Shkozë Mësues Klase Fak.Filologjisë-Letërsi Shqipe -studente 39 Provime 0

27 Lavdie Mazreku Goriq Mësues Klase Fak.Edukimit-Fizik-Kimi-studente-38 Provime 0

28 Gëzim Kafegjolli Bellanicë Mësues Klase FSHMN-Profesor i Biologjisë 8

29 Asllan Zogaj Bellanicë Mësues Klase Fak.Ekonomik Baçelor për Menaxhment dhe Informatikë-180 Pikë 0

30 Sali Rudi Rud Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Filozofisë -185 Pikë 0

31 Albulena Ahmeti Malishevë Mësues Klase Fak.Arteve-Master-4 provime 1

32 Agnesa Kastrati Maxharrë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor I Filozifisë-180 Pikë 0

33 Taulant Sopaj Janqishtë Mësues Klase FSHMN-Baçelor i Biologjisë-Biokimiko-fiziologjikë-186 Pikë 4

34 Fazli Bytyqi Kravasari Mësues Klase Fak.Filozofik-Pedagogji-studente-16 Provime 11

35 Liridona Morina Prizren Mësues Klase Fak.Filologjisë-Gjuhë Shqipe-studente-38 Provime 0

36 Zarife Krasniqi Javiq Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor i sociologjisë-183 Pikë 0

37 Halil Kastrati Lubizhdë Mësues Klase SHLP-Arsimtar Mësim Klasor 15

38 Flutura Krasniqi Tërpezë e Posht Matematikë Fak.Edukimit Baçelor Informatikë-Matematikë-240 Pikë 1

39 Arteide Haxhijaha Rahovec Matematikë Fak.Edukimit-Baçelor Matematikë-Informatikë-240 Pikë 0

40 Mehmet Morina Astrazup Ed.Muzikore 20

41 Arditë Thaçi Mirushë Ed.Muzikore Kolegji AAB-Muzikologji studente-13 Provime 4

42 Liridon Morina Lubizhdë Ed.Muzikore Fak.Arteve-Edukim në Muzikë-student-30 Provime 0

43 Januz Mazreku Guriq Ed.Muzikore SHLE-Ekonomist 11

44 Petrit Krasniqi Llashkadrenoc Ed.Muzikore Arti Muzikor-Student-30 Provime 1

45 Ardian Suka Banjë Ed.Muzikore Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë Ed.Qytetare-240 Pikë 0

46 Sabit Kastrat Turjakë Ed.Muzikore Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë Ed.Qytetare-240 Pikë 0

47 Kadri Begaj Banjë Kolegji Fama Baçelor i Arteve në Psikologji-180 Pikë

SHFMU "Ganimete Terbeshi" në Astrazup. Intervista fillon të mbahet në orën 11:30 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Valentinë Berisha Mirushë Edukatore Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë sociale -193 Pikë 0

2 Shehrije Krasniqi Terpezë Edukatore Fak.Edukimit Programi Parafillor -240 Pikë 1



3 Blerina Gashi Balincë Edukatore Kolegji AAB-Baçelor Përkujdesje dhe mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

4 Hamide Ahmeti Malishevë Edukatore Kolegji AAB-Baçelor Përkujdesje dhe mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 16

5 Florije Hoti Carrallukë Edukatore Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë-180 Pikë

6 Lavdie Krasniqi Tërpezë e Ulët Edukatore Kolegji AAB-Baçelor Përkujdesje dhe mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

7 Adelina Berisha Malishevë Edukatore Kolegji AAB-Baçelor Përkujdesje dhe mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 3

8 Blerta Kabashi Suharekë Edukatore Fak.Edukimit-Baçelor - Programit Parashkollor-240 Pikë

9 Blerta                             Astrazup Edukatore Kolegji AAB-Baçelor Përkujdesje dhe mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

10 Liridona Bytyqi Shkozë Edukatore Fak.Filozofik.Baçelor i Pedagogjisë sociale-185 Pikë 

11 Antgona Zogaj Lladroc Edukatore Kolegji AAB-Baçelor Përkujdesje dhe mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

12 Fikrete Zulfaj Malishevë Edukatore Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë së Përgjithshme-180 Pikë 0

13 Mimoza Sylaj-Krasniqi Astrazup Edukatore Kolegji AAB-Baçelor Përkujdesje dhe mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

14 Fitore Morina Astrazup Edukatore Kolegji AAB-Baçelor Përkujdesje dhe mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

15 Blerina Berisha Prizren Edukatore Fak.Edukimit Baçelor - Programi Parashkollor-240 Pikë 2

16 Qendresa Bytyqi Arllat Edukatore Kolegji AAB-Baçelor Përkujdesje dhe mirëqenje e Fëmijëve-180 Pikë 0

SHFMU"Habib Berisha" në Gurbardh. intervista fillon të mbahet në orën 14:00 h

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Halil Kastrati Lubizhdë Mësues Klase SHLP-Mësim Klasor 15

2 Sali Berisha Carravranë Mësues Klase Fak.Edukimit Prorami Fillor-240 Pikë 19

SHFMU "Ramadan Morina" në Damanek. Intervistat fillon  në orën  15:30 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Fitim Demaj Panorc Gjeografi FSHMN-Baçelor i Gjeografis Arsimore-242 Pikë 1

2 Faruk Kastrati Damanek Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-240 Pikë 1

3 Adnan Zogaj Turjakë Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-240 Pikë 3

4 Vlerson Mazreku Malishevë Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-240 Pikë 1

5 Bajram Morina Turjakë Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-240 Pikë 0

6 Qazim Morina Drenoc Gjeografi FSHMN-Baçelor i Gjeografisë drejtimi Aplikativ-240+9 Pikë 0

7 Durim Zogaj Lladroc Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-240 Pikë 1

8 Ardian Suka Banjë Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-240 Pikë 0

9 Valonë Hoti Carrallukë Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-240 Pikë 0

10 Sabit Kastrati Turjakë Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-240 Pikë 0

11 Kujtm Paçarizi Dragobil Gjeografi FSHMN-Profesor i Gjeografisë 8

12 Besë Kastrat Turjakë Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-240 Pikë 0

13 Qendrim Krasniqi Joviq Gjeografi Fak.Edukimit Baçelor i Gjeografisë me Ed.Qytetare-248 Pikë 0

Më 17.08.2016 (e merkurë) -  Intervistat do të zhvillohen në këto Shkolla,si më poshtë

SHFMU "Hasan Prishtina" në Tërpezë.Intervista fillon të mbahet në  orën  8:30 h.



Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Durim Zogaj Lladroc Mësues Klase Fak.Edukimit-Baçelor-Gjeografi-Edukatë Qytetare 240 pikë 1

2 Fatime Krasniqi Tërpezë Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor-Histori 226 pikë 1

3 Florie Hoti Carrallukë Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor i Pedagogjisë 180 pikë 0

4 Shqipron Krasniqi Carrallukë Mësues Klase Fak.Edukimit-Programi Fillor-32 provime 0

5 Veton Zogaj Lladreoc Mësues Klase Fak.Filozofik- Master i Sociologjisë - Master I Filozofisë 7

6 Fluturë Krasniqi Tërpezë Mësues Klase Fak.Edukimit- Baçelor-Histori-Edukatë Qytetare 240 pikë 0

7 Fikrete Zulfaj Senik Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor i Pedagogjisë 180 pikë 0

8 Liridonë Paqarizi Shkarashnik Mësues Klase Fak.Filozofik-Bachelor i Pedagogjisë 180 pikë 0

9 Egzona Krasniqi Tërpezë Mësues Klase Fak.Edukimit-Programi Fillor-studente-30 provime 0

10 Elvire Buqaj Balincë Mësues Klase Fak.Edukimit-Programi Fillor-studente- 24 provime 0

11 Mirjeta Morina Tërpezë Mësues Klase Fak.Edukimit-Baçelor-Biologji-Kimi-240 pikë 0

12 Liridona Hazrolli Banjë Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor Pedagogji e Përgjithshme 0

SHFMU “Imer Krasniqi” në Carrallukë. Intervista fillon në orën  10:30 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Pajtim Bytyqi Shkozë Ed.Arti Fak.Arteve Baçelor i Piktures-240 Pikë 0

2 Albulenë Ahmeti Malishevë Ed.Arti Fak.Arteve Baçelor i Piktures-240 Pikë 1

3 Mehdi Berisha Lladroviq Ed.Arti Fak.Arteve Baçelor i Skulptures-240 Pikë 0

4 Selvije Gashi Balinc Ed.Arti Fak.Arteve Baçelor i Dizajnit Grafik-240 Pikë 0

5 Visar Sylaj Drenas Ed.Arti Fak.Arteve Baçelor i Piktures-240 Pikë 0

6 Fazile Paçarizi Lubizhdë Ed.Arti Fak.Arteve Baçelor i Grafikes-240+6 Pikë 0

7 Flutura Gashi Balinc Ed.Arti Fak.Arteve Baçlor i Piktures -240 Pikë 0

8 Gazmend Krasniqi Drenoc Ed.Arti Fak.Arteve Baçelor i Piktures-240 Pikë 0

9 Rexhë Gashi Kijevë Ed.Arti Fak.Arteve Baçelor i Piktures-240 Pikë 0

10 Faton Mazreku Malishevë Ed.Arti Fak.Arteve Baçelor i Piktures-240 Pikë 2

SHFMU "Dëshmorët e Fshatit Bubavec" në Bubavec. Intervista fillon në orën 13:30h

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Halil Kastrati Lubizhdë Mësues Klase SHLP-Mësim Klasor 15

2 Veton Kastrat Damanek Gj.Angleze Fakultet i Edukimit . Gjuhe dhe Letersi Angleze 240 ECTS 6
3 Valdete Bytyqi Malishevë Mësues Klase Fak.Filologjikë Profesor Letërsi dhe Gjuhë Shqipe 9

4 Liridona Hazrolli Banjë Mësues Klase Fak.Filozofik Drejtimi Pedagogji e Përgjithshme Baçelor 0

5 Kushtrim Gashi Kijevë Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor student 37 Provime 0



6 Metë Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor student 19 Provime 0

7 Meritë Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor e Pedagogjisë Sociale -180+3 Pikë 1

8 Aldon Kryeziu Bubavec Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor e Pedagogjisë -180+3 Pikë 1

9 Mirandë Thaçi Bubavec Mësues Klase Fak.Edukimit Pedagogji e Përgjithshme-Master Studente-6 Provime 1

10 Donjetë Mazreku Malishevë Mësues Klase Fak.Edukimt studente-36 Provime 0

11 Shqipron Krasniqi Carrallukë Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor-student-32 Provime 0

12 Aulona Kryeziu Bubavec Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor studente-19 Provime 0

13 Fikrete Zulfaj Malishevë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë-180 Pikë 0

14 Avni Hoxha Bellanicë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë-180+3 Pikë 0

15 Dhuratë Limanaj Llozicë Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor Studente-37 Provime 0

16 Liridonë Paçarizi Shkarashnik Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë-180 Pikë 0

17 Elvire Buçaj Balinc Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor studente -24 Provime 0

18 Drenushë Kryeziu Mleqan Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor Studente 37 Provime 0

19 Albrim Berisha Malishevë Gj.Angleze Fak.Filologjisë Baçelor i Gjuhës dhe Letërsisë Angleze-182 Pikë 0

20 Alma Toplana Kijevë Gj.Angleze Kolegji DARDANIA Baçelor i Arteve në Gjuhën Angleze dhe studime amerikane 180 P 0

21 Egzona Fetahi Reqan Gj.Angleze Fak.Edukimit Baçelor I Gjuhës dhe Letërsisë Angleze-240 Pikë 2

22 Saranda Elshani Bllacë Gj.Angleze Fak.Edukimit Baçelor I Gjuhës dhe Letërsisë Angleze-240 Pikë

23 Antoneta Paçarizi Dragobil Gj.Angleze Fak.Filologjisë Baçelor i Gjuhës dhe Letërsisë Angleze-180 Pikë 1

24 Patriot Morina Astrazup Gj.Angleze Kolegji AAB Baçelor në Gjuhë Angleze 180 Pikë 1

25 Valmir Gashi Malishevë Gj.Angleze Fak.Filologjisë Baçelor i Gjuhës dhe Letërsisë Angleze -180 Pikë 5

26 Besart Nrecaj Lutogllav Gj.Angleze Fak.Edukimit Baçelor i Gjuhës dhe Letërsisë Angleze-240 Pikë 1

27 Samire Ulluri Carravranë Gj.Angleze Fak.Fillologjisë Baçelor i Gjuhës dhe Letërsisë Angleze-180 Pikë 2

28 Bajram Dakaj Kijevë Gj.Angleze Kolegji AAB Baçelor në Gjuhë Angleze 180 Pikë 3

Më 18.08.2016 (e Enjte). Intervistat do të zhvillohen në këto Shkolla, si më poshtë

SHFMU "Bajram Curri" në Drenoc . Intervista fillon në orën 9:00 h

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Mirjetë Zogaj Bellanicë Edukatore Fakulteti i Edukimit- Programi Parafillor 240 ECTS

2 Blerina Gashi Balincë Edukatore Kolegji AAB - Përkujdeja dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 0

3 Blerta Kabashi Suharekë Edukatore Fak.Edukimit-Parashkollor-240 pikë 3

4 Hamide Ahmeti Malishevë Edukatore Kolegji AAB - Përkujdeja dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 16

5 Lavdije Krasniqi Tërpezë e Posht Edukatore Kolegji AAB - Përkujdeja dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 0

6 Zelë Hoti Carrallukë Edukatore Kolegji AAB - Përkujdeja dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 1

7 Xhylferie Krasniqi Tërpezë e Posht Edukatore Kolegji AAB-Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 0

8 Liridonë Paçarizi Shkarashnik Edukatore Fak.Filozofik- Ba♪çelor i Pedagogjisë 180 pikë 0

9 Mejreme Krasniqi Drenoc Edukatore Fak.Filozofik-Baçelor i Pedagogjisë 180 pikë 0

10 Florie Hoti Carrallukë Edukatore Fak.Filozofik-Baçelor i Pedagogjisë 180 pikë 0

11 Qëndresë Bytyçi Arllat Edukatore Kolegji AAB-Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 0

12 Besim Gashi Mleçan Edukatë Muzikore Shkolla e Mesme Profesionale e Muzikës 14

13 Petrit Krasniqi Drenoc Edukat Muzikore Pedagogji e përgjithshme Muzikore-Student 39 provime 0

SHMP"Visar Krasniqi" në Drenoc. Intervista fillon në orën 10:30 h.



Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Herolinda Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Historisë-181 Pikë 0

2 Shpresa Xhyliqi Marali Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 13

3 Qendresa Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak Edukimit Baçelor Biologji-Kimi-240 Pikë 0

4 Shefqet Sahiti Panorc Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor student-28 Provime 0

5 Florie Hoti Carrallukë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë -180 Pikë 0

6 Elvire Buçaj Balincë Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor studente-24 Provime 0

7 Liridonë Paçarizi Shkarashnik Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë -180 Pikë 0

8 Rrezarta Thaçi Shkarashnik Mësues Klase Fak.Edukimit-programi Fillor-studente-19 provime 0

Rrahim Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Filozofik Masteri Filozofisë 0

9 Merita Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë -180 Pikë 0

10 Miranda Krasniqi Malishevë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Sociologjisë-195 Pikë 0

11 Shqipron Krasniqi Carrallukë Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor Student-32 Provime 0

12 Aulona Kryeziu Bubavec Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor studente-19 Provime 0

13 Delfina Bashota Bubavec Mësues Klase /////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 0

14 Nergjivane Morina Bllacë Mësues Klase SHLP - Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-në vazhdim pa shk.nga puna 10

15 Merita Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Filozofik - Baçelor I Pedagogjisë Sociale-Master-studente 14 provime 1

16 Halil Kastrati Lubizhdë Mësues Klase SHLP - Mësim Klasor 15

17 Petrit Gegaj Lladroc Arsimtarë Fak.Edukimit - nuk ka dokumantacion 0

18 Kadri Begaj Banjë Psikologji-EdukatoKolegji FAMA - Baçelor i Arteve në Psikologji 180 pikë 0

SHFMU "Xhevë Krasniqi" në Drenoc. Intervista fillon në orën  14:00 h

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Herolinda Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Historisë-181 Pikë 0

2 Shpresa Xhyliqi Marali Mësues Klase Fak.Edukimit Baçelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-240 Pikë 13

3 Qendresa Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak Edukimit Baçelor Biologji-Kimi-240 Pikë 0

4 Shefqet Sahiti Panorc Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor student-28 Provime 0

5 Florie Hoti Carrallukë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë -180 Pikë 0

6 Elvire Buçaj Balincë Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor studente-24 Provime 0

7 Liridonë Paçarizi Shkarashnik Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë -180 Pikë 0

8 Rrezarta Thaçi Shkarashnik Mësues Klase Fak.Edukimit-programi Fillor-studente-19 provime 0

Rrahim Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Filozofik Masteri Filozofisë 0

9 Merita Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Pedagogjisë -180 Pikë 0

10 Miranda Krasniqi Malishevë Mësues Klase Fak.Filozofik Baçelor i Sociologjisë-195 Pikë 0

11 Shqipron Krasniqi Carrallukë Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor Student-32 Provime 0

12 Aulona Kryeziu Bubavec Mësues Klase Fak.Edukimit Programi Fillor studente-19 Provime 0

13 Delfina Bashota Bubavec Mësues Klase /////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 0

14 Nergjivane Morina Bllacë Mësues Klase SHLP - Gjuhë dhe Letërsi Shqipe-në vazhdim pa shk.nga puna 10

15 Merita Krasniqi Drenoc Mësues Klase Fak.Filozofik - Baçelor I Pedagogjisë Sociale-Master-studente 14 provime 1

16 Halil Kastrati Lubizhdë Mësues Klase SHLP - Mësim Klasor 15



17 Petrit Gegaj Lladroc Arsimtarë Fak.Edukimit - nuk ka dokumantacion 0

18 Kadri Begaj Banjë Psikologji-EdukatoKolegji FAMA - Baçelor i Arteve në Psikologji 180 pikë 0

SHFMU "Fehmi Agani" në Turjakë. Intervista fillon në orën 16:00 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Mentor Mazreku Malishevë Edukatë Muzikore Master i Muzikës 3

2 Kushtrim Morina Qupevë Ed.Muzikore Shkolla e Mesme Profesionale-Muzikë 3

3 Hana Gazia Gjakovë Ed.Muzikore Fak.Arteve Baçelor i edukimit në Muzikë-240 Pikë 0

4 Liridon Morina Lubizhdë Ed.Muzikore Fak.Arteve Baçelor i edukimit në Muzikë-student 30 Provime 0

Më 19.08.2016 (e premte)Intervista do të zhvillohet në këto Shkolla, dhe sipas këtij orari:

SHFMU "Tafil Kelmendi" në Balincë. Intervista fillon në orën 9:00 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Hanëmshahe Kastrati Balincë Mësues Klase Fak.Edukimit-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 11

2 Selvije Gashi Balincë Mësues Klase Fak.Arteve-Baçelor-Dizajni Grafik-240 pikë 0

3 Elvire Buqaj Balincë Mësues Klase Fak.Edukimit- Programi Fillor-studente-24 provime 0

4 Asdren Gashi Vërmicë Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor i Sociologjisë 180+3 pikë 0

5 Drenushë Kryeziu Mleqan Mësues Klase Fak.Edukimit-Programi Fillor-studente-37 provime 0

6 Aulona Kryeziu Bubavecë Mësues Klase Fak.Edukimit-Programi Fillor-studente 19 provime 0

7 Shqipron Krasniqi Carrallukë Mësues Klase Fak.Edukimit-Program Fillor-student-32 provime 0

8 Adelina Kelmendi Balincë Mësues Klase Fak.Edukimit-Baçelor-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 3

Gjimnazi"Hamdi Berisha" në Malishevë. Intervista fillon  në orën 11:00 h.

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja

1 Blerim Krasniqi Llashkadrenoc Gj.Gjermane Fak.Filologjisë Gj.dhe Letërsi Gjermane student-21 Provime 0
2 Durim Krasniqi Caravikë Matematikë FSHMN-Baçelor i Matematikes-Shkencat Kompjuterike 180+3 1
3 Qendresa Hoxha Marali Matematikë Fak.Baçelor i shkencave të inxhinierisë kompjuterike-180 Pikë 0
4 Urim Krasniqi Caravik Matematikë FSHMN-Baçelor i Matematikes-Shkencat Kompjuterike 180+3 0
5 Flutura Krasniqi Tërpezë e Posht Matematikë Fak.Edukimit Baçelor i Matematikes-Informatikes 240 Pikë 1

6 Arteide Haxhijaha Rahovec Matematikë Fak.Edukimit Baçelor i Matematikes-Informatikes 240 Pikë 0
7 Arben Krasniqi Pagarushë Matematikë FSHMN-Baçelor i Matematikes Drejtimi i Përgjithshëm- 248 Pikë 0
8 Idriz Hoxha Bellanicë TIK Fak.Inxhinierisë elektrike dhe kompjuterike 11

9 Xhyltene Hot Carrallukë Fak.Edukimit Baçelor i Matematikes-Informatikes 240 Pikë 0
10 Valon Gashi Vermicë TIK Fak.Edukimit Baçelor i Matematkes-Informatkes 240 Pikë 0

0 Flutura Krasniqi Tërpezë e PoshtmeTIK Fak.Edukimit Baçelor i Matematkes-Informatkes 240 Pikë 1

12 Agron Krasniqi Janqisht TIK Fak.Edukimit Baçelor i Teknologjisë Informatkës-240 Pikë 2
13 Lirim Ramaj Senik TIK Fak.Edukimit Baçelor i Teknologjisë Informatkës-240 Pikë 0



SHFMU"Ibrahim Mazreku" në Malishevë. Intervista fillon në orën 15:00 h

Nr Emri i kandidatit Vendbanimi Vendi i punës Kualifikimi Përvoja 

1 Antigona Zogaj Lladroc Edukatore Kolegji AAB -Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 0

2 Hamide Ahmeti Malishevë Edukatore Kolegji AAB -Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 16

Xhylferie Krasniqi Tërpezëe Poshtme Edukatore Kolegji AAB -Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 0

3 Zelë Hot Carrallukë Edukatore Kolegji AAB -Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 1

4 Vahide Morina Turjakë Edukatore Fak.Filozofik-Baçelor-Pedagogji Sociale 180+3 pikë 0

5 Lavdije Krasniqi Tërpezë e PoshtmeEdukatore Kolegji AAB -Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 0

6 Halil Kastrat Lubizhdë Mësues Klase SHLP - Mësim Klasor 15

7 Hamide Ahmet Malishevë Mësues Klase Kolegji AAB -Kujdesi dhe Mirëqenja e Fëmijëve 180 pikë 16

8 Mirandë Krasniqi Malishevë Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor i Sociologjisë 195  pikë 0

9 Shehrije Demaj Panorcë Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor i Filozofisë-183 pikë 0

10 Mimoza Paçarizi Lubizhdë Mësues Klase FSHMN-Profesor-Biologji 10

11 Donjetë Mazreku Malishevë Mësues Klase Fak.Edukimit-Studente-36 provime 0

12 Rrustem Zogaj Lladroc Mësues Klase Fak.Filologjik-Baçelor- Gjuhë Shqipe 240 pikë 0

13 Agron Krasniqi Jançisht TIK Fak.Edukimit-Baçelor i Teknologjisë Informatve 240 pikë 4

14 Shqipron Krasniqi Carrallukë Mësues Klase Fak.Edukimit-Programi Fillor-student 32 provime 0

15 Argin Kelmendi Kjevë Mësues Klase Fak.Edukimit-Baçelor -Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 11

16 Adelina Mazreku Malishevë Mësues Klase Fak.Filozofik-Baçelor i Psikologjisë 180 pikë 0

17 Faze Thaçi Malishevë Mësues Klase Fak.Edukimit-Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 240 pikë 0

18 Rrezarta Thaçi Shkarashnik Mësues Klase Fak.Edukimit-ProgramiFillor-studente 19 provime 0

Komisioni:
Malishevë, më 12.08.2016                                         1. Halim Hot

2.Shefqet Kryeziu
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